
Zostałeś  inwalidą?  Państwo
pocieszy cię prostytutką!
26 sierpnia 2023
Zapewne  „w  dobrej  wierze”  najwyższe  czynniki  ustawodawcze
Ukrainy przyjęły 11 lipca 2023 r. przepis mający nagradzać
weteranów inwalidów za poświęcenie się dla kraju. Informuje o
tym internetowe wydanie „BBC News” z 12 sierpnia 2023 r.

https://www.youtube.com/watch?v=tBt9W-LFElo

Echem legislacji jest reklama nowoczesnego biura w Kijowie
przedstawiająca  26-letniego  mężczyznę,  który  jako  inwalida
wojenny czerpie przyjemność z przyznanego mu przez państwo
świadczenia  prostytutki.  Były  żołnierz  leczy  w  ten  sposób
zgodnie z projektem rehabilitacji „ReSex” ciężkie przejścia
psychiczne i fizyczne na froncie. Ma to być droga powrotu do
normalności.

Wiadomo, że branża świadczeń cielesnych nie jest organizacją
charytatywną, a okaleczonych wojną na Ukrainie jest już 2
miliony. Obrotni w branży postanowili zalegalizować proceder,
w którym budżet państwa wziął na siebie dystrybucję środków
pomocowych, przyznając inwalidom wojennym po 700 dolarów na
rehabilitację. Burdele przeistoczyły się w biura realizujące
projekt „ReSex”.

Jednym z nich o nazwie Ośrodek Weterana kieruje Iwona Kostyna.
Jak mówi: „Pomysł znany był już od 2018 roku jako adresowany
do amerykańskich weteranów. Kiedy rozpoczęła się pełnoskalowa
wojna, rozmowy z żołnierzami i ekspertami pomogły w uzyskaniu
akceptacji na wdrożenie projektu i pozyskanie funduszy”.

Badaniem rynkowym patronki biznesu była reklama internetowa.
Przedsiębiorcza bizneswoman przyznaje, że odbiór społeczny był
krytyczny, bo ludzie w komentarzach pisali: „Ludzie umierają,
a wam seks w głowie”. Zaznacza jednak, że jej zdaniem nie
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można mitygować się, bo seks jest wszędzie, w domu, na ulicy,
w szpitalu, przed zabiegiem i po, więc można z niego zrobić
użytek, zwłaszcza kiedy są chętni (raczej klienci).

Organizacja  wydrukowała  6000  ulotek,  by  rozesłać  je  do
szpitali, weteranów, ich rodzin i zamieszczając informację w
internecie,  jak  przystało  na  nowoczesne  państwo  w  stanie
naturalnej atrofii. Szefowa w profesjonalnym stylu zachwala
szeroki wachlarz gwarantowanych usług. Przyznaje, że w wielu
przypadkach  będzie  to  oznaczać  powrót  do  intymnej  strony
życia, choć zaznacza, że dla niektórych będzie to doznanie
dziewicze.

Podchodząc do projektu rozwojowo, realizatorka przyznaje, że
jest  jeszcze  pewna  luka  rynkowa,  jaką  stanowi  środowisko
LGBTQ. Uzupełnia, że seks może też wspomóc sportowców w ich
zmaganiach.

Szeroki rozmach, chyba już nie o weteranów przelotne szczęście
chodzi, ale upaństwowienie branży, byle jakikolwiek przemysł
rozkwitał na pogorzelisku. A ten cały „gest charytatywny dla
potrzebującej  Ukrainy”  sfinansuje  podatnik  europejski  i
amerykański, bo takich mają polityków.
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